ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
22.11.2024 67_____________ №_____________

«О внесении изменений в приложение 1 к
приказу финансового управления
администрации города Комсомольска-на-
Амуре Хабаровского края от 30.06.2022
года № 42 «О присвоении
дополнительных
и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного
бюджета»

В целях организации исполнения местного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу финансового
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского
края от 30.06.2022 года № 42 «О присвоении дополнительных и
региональных кодов бюджетной классификации расходам местного
бюджета»:

1) после строки:« Прочие работы, проектные работы по строительству
гидротехнических защитных сооружений

2263С
»

дополнить строкой в следующей редакции:« Питание детей-инвалидов 226ИНВ »;
!• . . • г i'-.i. VfCl.'Tv

2) после строки:« Питание детей с ограниченными возможностями здоровья 226ОВЗ »
дополнить строками в следующей редакции:

« Разработка ПСД для проведения ремонта фасадов жилых
домов, расположенных в историческом центре города и
имеющих статус культурного наследия

226ПФ

»;
Проведение ремонта фасадов жилых домов,
расположенных в историческом центре города и
имеющих статус культурного наследия

226РФ

3) после строки:
«

L

Пособия и прочие выплаты социального характера,
выплачиваемые организациями сектора государственного
управления

2630

»

2037

2

дополнить строкой в следующей редакции:
« Компенсация бесплатного двухразового питания детям-

инвалидам. обучающимся на дому
263ИНВ

»;

4) после строки:
« Увеличение стоимости материальных запасов 3400 »

дополнить строкой в следующей редакции:
« Питание детей-инвалидов 340ИНВ

»;

5) после строки:
Питание детей с ограниченными возможностями здоровья
в муниципальных общеобразовательных учреждениях

340OB3

дополнить строкой в следующей редакции:
Расходы по оплате питания в дошкольных
образовательных учреждениях

3420

6) после строки:
« Расходы по уплате иных платежей по аппарату

управления и подведомственным им учреждениям
А853 »

дополнить строкой в следующей редакции:
« Мероприятия по ликвидации объектов накопленного

вреда окружающей среде - сдача на демеркуризацию
ртутьсодержащих отработанных ламп и приборов по
аппарату управления и подведомственным учреждениям

АМООС

»;

7) после строки:
Дотация на премирование победителей регионального
этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная
практика»

дотлп

дополнить строками в следующей редакции:
Дотация на капитальный и текущий ремонты здания МОУ
СОШ с углублённым изучением предметов
художественно-эстетического цикла № 23

ДОТЛ23

Дотация на ремонт проезда от улицы Вокзальной до
проспекта Ленина

ДОТРП

Дотация на ремонт кровли здания МДОУ Детский сад
комбинированного вида№ 131

ДОТРК131

Дотация на ремонт кровли здания МОУ СОШ № 7 ДОТРК7

Дотация на оснащение оборудованием объекта Детский
сад на 350 мест в микрорайоне второго Привокзального
района (монтажные работы)

ДОТ226

3

«

«

«

«

«

«

Дотация на оснащение оборудованием объекта Детский
сад на 350 мест в микрорайоне второго Привокзального
района

дотзю
»;

8) после строки:
Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и
провоза багажа к месту использования отпуска и обратно
для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и
приравненных к ним местностях, и членов их семей по
аппарату управления и подведомственным им
учреждениям

Л214

»
дополнить строкой в следующей редакции:
Начисления на компенсацию стоимости прохождения
обязательного медицинского осмотра по аппарату
управления и подведомственным им учреждениям

М213

»;

9) после строки:
Расходы по оплате услуг предоставления электроэнергии С223 »

дополнить строкой в следующей редакции:
Изучение передового опыта по вопросам развития и
совершенствования муниципального финансового
контроля, членство в составе Союза МКСО

смксо
»;

10) после строки:
Текущее содержание площадей и тротуаров тспт »

дополнить строкой в следующей редакции:
Увековечение памяти погибших при защите Отечества

■ ■ • !■ ■ ч' !.• ■ :

УПП ».

2. Разместить настоящий , приказ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре; на электронном
портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева

' » и